מלפני כבר החלו התסקיר להכנת שההליכים בהינתן וזאת הנ"ל המועד עד המשיב

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב לבצע 3 שיחות טלפון וכן יאפשר הכנסת ציוד ראשוני בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ז,
22/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה